入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

愛媛県産業技術研究所長 様

                 住    所

                 商号又は名称

                 代表者職氏名              ㊞

令和７年５月２３日付けで入札公告のあった愛媛県産業技術研究所紙産業技術センター

白灯油購入（単価契約）に係る入札に参加する資格について、下記のとおり申請します。

なお、下記事項については事実と相違ないことを誓約するとともに、弊社落札の場合は、

契約書及び愛媛県会計規則等に従い、責任を持って適正かつ確実に当該契約物品を納入す

ることを誓約します。

記

１ 令和５・６・７年度における愛媛県の製造の請負等に係る競争入札参加資格を有する。

２ 地方自治法施行令(昭和 22年政令第 16号)第 167条の 4の規定に該当する者では

ありません。

３ 開札の日において、知事が行う入札参加資格停止の期間中にない。

４ タンクローリーによる給油体制について（納品場所へ給油するためのタンクローリー出発拠点）

①所在地・施設名

②タンクローリーの所有台数（積載量 3,000ℓ以上）

       台

③拠点から紙産業技術センターまでの距離（所要時間）

   約    ．  Km （    時間   分）

④緊急の注文を受けた場合の納入時間

  （※機材や運転員、配達員手配等の準備時間を含み、発注から納入までに見込まれる所要時間）

約   時間   分

５ 過去２年間において、国及び地方公共団体等と、白灯油の単価契約を２件以上にわた

って締結し、かつ、これらをすべて誠実に履行した実績がある。

（契約実績）

契 約 先 契約期間 備 考

      ～

      ～

      ～

注）① 過去 2年以内の主な実績を最近のものから 2件以上記入してください。

② 契約書の写しを添付して下さい。（契約相手・単価・契約期間・記名押印の判別できる頁）

本件に

関する

問合せ先

担当者の氏名

電話番号

ＦＡＸ番号